



№ 205013-2023-6497  
от 28.08.2023

## ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 августа 2023 года № 596

### О внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской области от 14 ноября 2013 года № 399 "Об утверждении государственной программы Ленинградской области "Устойчивое общественное развитие в Ленинградской области"

Правительство Ленинградской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в государственную программу Ленинградской области "Устойчивое общественное развитие в Ленинградской области", утвержденную постановлением Правительства Ленинградской области от 14 ноября 2013 года № 399, изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на вице-губернатора Ленинградской области по внутренней политике.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания, за исключением пунктов 1 и 3 приложения к настоящему постановлению, которые вступают в силу с 1 января 2024 года.

Губернатор  
Ленинградской области

А. Дрозденко





3. В приложении 6 к государственной программе (Порядок предоставления и распределения субсидии из областного бюджета Ленинградской области бюджетам муниципальных образований Ленинградской области на материально-техническое обеспечение молодежных коворкинг-центров):

1) в наименовании слова "молодежных коворкинг-центров" заменить словами "многофункциональных молодежных центров";

2) в пункте 1.1:

слова "молодежных коворкинг-центров" заменить словами "многофункциональных молодежных центров";

слова "комплекса процессных мероприятий "Профилактика асоциального поведения, пропаганда семейных ценностей и содействие занятости молодежи" исключить;

3) в пунктах 1.4, 2.2, 2.5 и 3.1 слова "молодежный коворкинг-центр" в соответствующих числе и падеже заменить словами "многофункциональный молодежный центр" в соответствующих числе и падеже;

4) в пункте 3.3:

в абзаце третьем слова "молодежных коворкинг-центров" заменить словами "многофункциональных молодежных центров";

в абзацах четвертом и шестом слова "Молодежный коворкинг-центр" заменить словами "Многофункциональный молодежный центр";

5) в пунктах 3.7 и 3.8 слова "молодежных коворкинг-центров" заменить словами "многофункциональных молодежных центров".